Ay, Frayv Antonis Alcaide #1233,
Col. Miratfiores, TP, 44270,
Guadniajare, Jnfisns, México

Direcciton Gonersl Juridicn
Adends §8f22

Adenda al contrato niimero 629/20, en lo subsecuente el “CONTRATO”, que celebran por una parte la Secretaria
de Administracién del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, a la que en lo sucesivo se le denominara como la
“SECRETARIA”, la cual es representada en este acto por su Director General de Abastecimientos, David Mendoza
Martinez; acompafiado de la Fiscalia Especializada en Combate a la Corrupcién, a la que en lo sucesivo se le
denominara como la “FECC?”, representada en este acto por su Titular, el Mtro. Gerardo Ignacio de ia Cruz Tovar, y
del Tribunal de Arbitraje y Escalafén, al que en lo sucesivo se le denominard como el “TRIBUNAL”, representado
en este acto por su Magistrado Presidente, el Lic. Victor Salazar Rivas; y SERVICIOS ESPECIALIZADCS DE
INVESTIGACION Y CUSTODIA, S.A. DE C.V., PROTECCION PEDREGAL, S.A. DE C.V. y 58S ASISTENCIA Y
SUPERVISION, S.A. DE C.V., quienes actlian de manera conjunta y a quienes en lo subsecuente se les denominara
como el “PROVEEDOR?” representadas en esie acto por el C. Miguel Angel Solis Santillan; y cuando se refiera 2 los
contratantes se les denominara:.como las “PARTES®, las cuales llevan a ¢abo las siguientes:

DECLARACIONES

a) Que el dfa 29 del mes de diciembre del afio 2020, las “PARTES” celebraron el “CONTRATO”, cuyo objeto es
solventado con RECURSOS DE ORIGEN ESTATAL, por lo que respecia a la Secretaria General de
Gobierno, Secretaria de Innovacion, Ciencia y Tecnologia, Secretaria de Igualdad Sustantiva entre
Mujeres y Hombres, Secretaria de Trabajo y Prevision Social, y [as Unidades Administrativas de Apoya
al Gobernador del Estado de Jalisco, en especifico, la Secretaria Particular, as{ como la Fiscali
Especializada en Combate a la Corrupcién, y el Tribunal de Arbitraje y Escalafén, y con RECURSOS DE~
ORIGEN RAMO 33 FONE, por lo que respecia a la Secretaria de Educacién, todos estos previa |
autorizacién del presupuesto de los Ejercicios Fiscales 2021 y 2022, mismo que se originé con motivo de ' /
la Licitacién Pablica Local ndmero LPL292/2020 con concurrencia del Comité denominada
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PARA DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DE
JALISCO Y OPD’S” pactando un precio de hasta $189,266,407.28 M.N. (clento ochenta y nueve millones
doscientos sesenta y seis mil cuatrocientos siete pesos */ip0 Moneda Nacional} Impuesto al Valor
Agregado incluido.

b) Con fecha 08 de enero del afio 2021 las “PARTES” suscribieron el Convenio Modificatorio nimero 38/21 al
“CONTRATO”, mismo que fue solicitado por el Lic. Raymundo Andrade Beltrén, en su caracter de Director @p
del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Administracién, mediante oficio nimero
SECADMON/DGA/DCAE/0005-BIS/2021, a efecto de modificar el tipo de recursos para solventar la
adquisicion del servicio objeto del “CONTRATO”.

c) Con fecha 22 de febrero del afic 2021, las “PARTES” suscribieron la ADENDA nimerc 0421 al
“CONTRATOC”, misma que fue solicitada por la Mira. Esmeralda Ramos Martinez, en su caracter de Directora
de Administracion de la Secretaria de Innovacidn, Ciencia y Tecnologia, mediante oficio nimero
SICyT/DAI0057/2021, de fecha 18 de febrero del afio 2021, mediante la cual se adiciond el
0.91296133773785% del monto total del “CONTRATO”, y en especifico se afiadieron 6 elementos de
vigilancia.

d) Con fecha 11 de mayo del afio 2021, las “PARTES” suscribieron la ADENDA numero 08721 al
“CONTRATO”, misma que fue solicitada por la Lic. Karla Nallely Jauregui Rodriguez, en su caracter de
Enlace Administrativo de la Secretaria de Administracién, mediante oficio nimero SECADMON/EA/354/2021,
de fecha 11 de mayo del afio 2021, mediante el cual se adiciond el 1.54806487933095% del monto total del
“CONTRATO”, y en especifico se afiadieron 8 elementos armados de vigilancia.

e} Con fecha 20 del mes de diciembre del afio 2021, las “PARTES” suscribieron un Convenio de Terminacion
Anticipada a la Adenda 04/21, mismo que fue solicitado por la Mira. Esmeralda Ramos Martinez, en su
caracter de Directora de Administracién de la Secretaria de Innovacion, Ciencia y Tecnologia, mediante oficio
nimero SICYT/DA/0419/2021, de fecha 03 de diciembre del afio 2021.

f) Con fecha 08 de febrero del ano 2022, las “PARTES” suscribieron la ADENDA nimero 01/22%al
“CONTRATO”, misma gue fue solicitada por el C. Gerardo Rodriguez Jiménez, en su cardcter
Subsecretarioc de Administracion de la Secretaria de Educacion, mediante oficio numero S.A.
OFICIOI0036/6/2022, de fecha 28 de enero del aiio 2022, mediante la cual se adicion6 el 0.396939715% del
monto total del “CONTRATO”, y en especifico se afiadi6 1 elemento de vigilancia.

a) Que la presente adenda ha sido solicitada por el Lic. Migue! Angel Aceves Huitron, en su caréacter de Enlace
Administrativo de [a Secretaria de Administracion, mediante oficio nimero SECADMON/EA/1553/2022, de
fecha 30 de diciembre del afio 2022, cuyo contenido se tiene por reproducido como si a Ia letra se insertase en
este instrumento. En tal razén, la adenda en cuestion fue autorizada por el Comité de Adquisiciones de la
Administracién Pablica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, en su sesion de fecha 30 de
diciembre del afic 2022.

b) Que se reconocen de manera reciproca, tanto el caracter con el que comparecieron a la celebracion del
“CONTRATOY, como el caracter con el que comparecen a celebrar el presente instrumento; y ratifican el

Pdgina1de 5

ISC0

GOR KRS GEL TETABS




5. -

fw, Pray Antonio Alcalde #1223,
ol Mirafioves, P 44270,
Gusdaiaiara, Jalisve, México

Biveocin Geners! Juridice
Adends §HF22

contenido de todas aquellas declaraciones y cldusulas del “CONTRATO” que no sean modificadas mediante
la presente adenda, en el entendido de que quedaran intactas en su contenido y efectos legales.

Habiendo declarado lo anterior, las “PARTES” someten su voluntad al tenor de las siglientes

CLAUSULAS:

PRIMERA.- Con motivo del presente instrumento, se amplia el monto total del “CONTRATO”, por la cantidad de
hasta $939,091.22 M.N. (novecientos treinta y nueve mil noventa y un pesos %5 Moneda Nacional) Impuesto al
Valor Agregado inciuido, lo cual representa un aumenio del 0.496175641%, por lo que se modifica el recuadro
plasmado en la cladusula SEGUNDA, asf como fa clausula QUINTA para quedar como sigue:

¥

| Secretaria de Educacion. $16,191.24 | 12 $194,294.88
Secretaria General de Goblemo $16,191.24 14 $226,677.36
Fiscalia Especializada en Combate a Ia . ' )
Cormupcion, $16,191.24 7 ) $113,338.68
1 Secretaria de Innovacidn, Ciendia y Tecnologia. $16,191.24 2 $32,382.48
Secrataria de Igualdad Sustantiva entre Mujeres ) '
y Hombres. _ $16,191.24 4 $64,764.96
. TribL_JnaI de A_rb'ltr_aje y Escalafon. $16,191.24 _ 3 $48,573.72
Secretaria de Trabajo v Prevision Social. $16,191.24 2 $32,382.48
Instituto de Informacion, Estadistica v Geografia. $16,191.24 2 $32,382.48
Secretaria Particular del Despacho del C. ' '
8 | Gobsmador. $16,191.24 4 E $64,764.96
' ' SUBTOTAL: $809,562.00
LV.A.: $129,5620.92
TOTAL: $939 091.92

Por lo que se modifica el recuadro plasmado en la clausula SEGUNDA, asi como la: clausula QUINTA para quedar

como sigue:

“SEGUNDA.- DEL OBJETO. (..,

Secretarfa de Administracién para las UNIRSE Reg;on '

Norte, UNIRSE Region Costa Sferra Cccidental, . ' L.
UNIRSE  Region Altos Norte, UNIRSE Region 8 Periodo del 16 de mayo del 2021 af 31 de diciembre del 2022,
Ciénega. .
12 Perfodo del 10. de enero del 2021 al 31 de diciembre del 2022,
Secrotarfa do Educacion. 4 Periodo del 1o. de marzo &l 31 de diciembre def 2022.
12 Periodo de fo. ai 31 de enero def 2023
R 14 Periodo del 1o. de enero del 2027 al 31 de diciembre del 2022.
Secretaria General de Gobierno. ]
14 Periodo de fo. al 31 de enero del 2023
_ 7 Periodo del 1o. de enero de! 2021 aI 31 de diciembre del 2022
Fiscalia Especializada en Combatg a fa Corrupeion.
1 : ‘ 7 Perrodo de fo. al 317 de enera def 2023.
‘2 Periodo def 1o. de enero del 2021 al 31 de dicr'embre del 2022,
i £
. i o 4 Periodo del To. de marzo al 12 de septiembre del 2021.°
Secretarfa de Innovacién, Ciencia y Tecnologia. : : - : — N
2 Periodo del 10. de marzo af 30 de abril def 2021.
2 Periodo de 1o. al 31 de enero del 2023.
Secretarfa de Igualdad Sustantiva entre Mujeres y 4 Periodo del 1o. de enero del 2021 af 31 de diciembre dg! 2022,
Hombres. 4 Periado de To. al 31 de enero def 2023,
3 Periodo del 1o. de enero del 2021 al 31 de diciembre del 2022
Tribunal de Arbifraje y Escalafon.
3 Periodo de 10 al 31 de enero de.' 2023
Secretaria de Trabajo v Previsicn Social z Periodo del To. de enero del 2021 al 31 de drcrembre del 2022.
Pégina2de 5

\/\/



Ay, Fray Antonic Aloadde #1223,
Cob. Mirglflores, C.P, 44270,
Goadelaiars, Jalisco, Maxico
Direccidn Genergl Juridics
Adends 8832

2 Periodo de 1o. al 31 de enerc dal 2023.
Instituto de Informacidn, Estadistica y Geografia. 2 Periodo de 1o. al 31 de enero del 2023.
Unidades Administrafivas de Apoyo al Gobernador def
Estado de Jalisco, en especifico, la Secrefaria 4 Periodo del 10. de enero del 20271 al 31 de diciembre del 2022.
Particular.
(..

QUINTA.- DEL PRECIO. El “PROVEEDOR?” fija un precio de hasta $194,442,682.%2 M.N. (ciento
noventa y cuatro millones cuatrocientos cuarenta y dos mil seiscientos ochenta y dos pesos i
Moneda Nacional) Impuesto al Valor Agregado incluido, por el servicio fotal adjudicado, de los cuales
$26,775,388.82 M.N. (veintiséis mil setecientos setenta y cinco mil trescientos ochenta y ocho
pesos /150 Moneda Nacional) Impuesto al Valor Agregado incluido corresponden al servicio o
vigilancia, objefo de este conlrato, que sera prestado a las “DEPENDENCIAS”, asi como a la “FECC”
al “TRIBUNAL”; y $167,667,293.82 M.N. (ciento sesenta y siete millones seiscientos sesenta y siete
mil doscientos noventa y tres pesos %0 Moneda Nacional) Impuesto al Valor Agregado incluido
corraspondsn al setvicio de vigilancia que seré prestado a los Organismos Pablicos Descentralizados
denominados Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco, Sistema para el Desarroflo Integral para la
Familia de Jalisco, Instituto de Informacibn, Estadlistica y Geograffa y OPD Servicios de Salud Jalisco, los
cuales formalizaran sus propios instrumentos juridicos.

Los montos correspondientes a las “DEPENDENCIAS?”, al “TRIBUNAL” y a la “FECC”, por el servicio objefo
del presente contrato, serdn solventados atendiendo a los siguientes precios unitarios:

ecretaria de K ]
Administracién A
para las
UNIRSE
Regién Norie,
UNIRSE Periodo del 16 de
Regién Costa mayo 2021 al 31
s 8 $16,191.24 | $129,529.82 | 897147440 | $1,554,359.04 30,00 $2,525.833.44 $404,133.35 s2,929,9§6.79 e icierbre dal
QOgeidantal, 2022,
UNIRSE
Regién Altos
Norte, UNIRSE
Regldn
Ciénega.
Periodo del 10. de
12 | $1619124 | 19420488 | $2331.638.56 | 9233153856 |  50.00 $4663,077.12 | §74600231 | $540816046 | N0
2022.
Periodo del fo. de
Secretaria de marze af 31 de
Eonmaitn, 4 $16,191.24 | $64,784.96 $0.00 $647,649.50 $0.00 2647,648.60 $103,623.94 $751,273.54 Gcerbre del
2022.
Periodo de 1c. al
12 $16,101.24 | $164,204.88 $0.00 $0.00 $194,204.88 $194,294.88 $31,087.18 $225,382.08 31 de enero del
2023.
Periodo del 1o. de
14 | 1619124 | 522667736 | sz720,128.32 | $272012832 |  $0.00 $5440266.64 | $87044106 | $s3togeryo | Seroastde
Secretaria - . 2022,
General de
Gobierno. ' ’ . Periodo de 10. al
14 | $18,19124 | $226,677.35 $0.00° $0.00 $226,677.36 |  $226,677.36 $36,268.38 $262,945.74 31 de enero del
2023.
Periodgdel 10. de
Cincal 7| $16.49124 | 511333668 | $1.360.064.16 | $1,360,064.18 $0.00 §272012832 |. $435,22053 | Saisspapss | SNer0Rd de
iscalla
Especializada : 2022
,‘Z”gn";ﬁﬁﬁna Periodo de 0.
) 7 $16,19124 | $113,338.68 $0.00 $0.00 $113,338.68 $113,338.68 %18,134.19 $131,47287 31 d% gggro del
Perioda det 10. de |
2 | s1619124 | $3:38248 | 538658576 | $388,580.76 $0.00 §T7TTATeE? | $124.34872 $501 528 24 enerc al 31 de
diciembre del
2022.
Perfodo del 10. de
: ! 15, mar?:c al 12 de
Secretarle de 4 $16,191.24 | $64,764.96 | $647,649.60 $0.00 $0.00 $414,495.74 $66,319.32 $480,815.06 septiembra del
Innevacion, . 2021,
Ciencia y ]
Tecnelogia. ' Periodo def 10. de
2 31619124 | 3238248 $64,764.06 $0.00 $0.00 $64,764.96 $10,362.39 $76,127.35 marze al 30 de
abril del 2021,
: Periodo de 1c. al
2 $16,191.24 | $32,382.48 $0.00 30,00 $32,382.48 $32,382.48 $5,181.20 $37,563.68 31 de enero del
. 2023.

Pagina 3 de 5 \/\/




Av. Fray &ntonio Alcaide #1223,

- Col. Miraflores, P, 44270,
- Gusdainiars, Inlisoo, México

Direccidn Genersl Juridice
Adends 69722

. Pericdo del 10. de
Secretara de 4 | 1619124 | 56476496 | $7TTTATRS2 | §777.179.52 $0.00 $1554350.04 | 24869745 | $180305649 | onecaldide
gualdad .
Sustantiva . : . 2022,
antre Mujeres y Periodo de 10. al
Hombres. 4 $16,191.24 | $64,764.96 $0.00 $0.00 $64,764.96 $64,764.95 $10,362.3% $75,127.35 31 de enero del
: . 2023.
} Periodo del 1c. de
. 3 $16,191.24 | $48,57372 | $552.854.64 | $582,884.64 $0.00 $1,165769.28 | $186,523.08 | $1,352.292.36 Shemel 31 0e
Tribunal de .
Arbitraie y . . 2022,
Escalafon. : Periode de 10. &
3 $16,19124 | s48.573.72 $0.00 $0.00 $48,573.72 $48,573.72 $7.771.80 $56,345.52 31 de enero del
' 2023.
Periodo del 10. de
) enero al 31 de
Secretaria del 2 $16.19124 | §32,38248 | 538858076 | 938858976 £0.00 $777.179.52 . $124,348.72 $001,520.04 o
Trabajoy ’ 2022.
Prevision -
Social. Pericdo de 10. al
2 §16.191.24 | $32,382.48 $0.00 $0.00 $32,382.48 $32,382.48 $5,18120 $37,563.68 31 de enero dai
‘ 2023,
_ Periodo del 10. de
Secretarta 4 $16191.24 | $64,764.98 | 77717952 | $T77ATes? $0.00 $1.554350.04 | $24869745 | 180308649 | SproaiIte
8 Pariicular del 2022,
Despacho dal - -
C. Gobemnador, . Pericdo de 10. al
4 §16,191.24 | $64.764.96 $0.00 $0.00 $64,764.56 $84,764.96 $10,362.39 $75,127.35 31 de enero del
2023
TOTALES | §17,010,042.20 | $11,528,162.88 | $779,202.52 | $23,082,231.74 | $3,603,757.08 | $26,775,388.82

« Los montos correspondientes a los Organismos Puablicos Des'centralilzados denominados Instituto de
Pensiones, Sistema para el Desarrollo Integral para la Familia de Jalisco, Instituto de Informacion, Estadistica

y Geografia y OPD Servicios de Salud Jalisco, seran solventados directamente por cada organismo,
atendiendo a los siguientes precios unitarios:

Institufe de ‘ Periodo del 16, de enera al
Ponaoass. 8 576,191.24 | $120,529.92 | §1,554,356.04 | $1,554.359.04 | $0.00 | 53,108,718.08 | $497,30469 | §3,606,112.97 | ' oo te 10 e Eneo S
Sistema DIF Peariode del 1o. de enero al
i 4 $16,191,24 | $6476496 | $777,179.52 | $777,179.52 $0.00 | $1,654,300.04 | $248,697.45 | 51,803,056.49 | ' 700002 10 4 Snein
1
: Perlodo del 1o. de enero &f

P 2 $16,191.24 | $32,382.48 | $388,589.75 | $388,589.76 $0.00 $TT7179.52 | §124,348,72 | $901,528.24 | 'y SCOCE 10 02 B0 8
Infarmacicn
Estadistica y B
Geografia. X . -

o6 2 $16,191.24 | $32,362.48 $0.00 20.60 g92.36245 | $3208248 | S5181.20 | sarsensg | Peodode fo &l 31 desncro

SUBTOTAL | $34,405.48 | $5,472,639.72 | $875,622.26 | $6,348,261.38

OPD Senvicios | . i : Periodo del 10.
7 de Salud 573 .$11,031.50 | $8,321,278.70 | $63,212,787.00 | $75,555,344.40 | 50.00 | $139,068,131.40 | $22,250,00102 | $161,319,032.42 | U eneroal 31
Jalisco. " de diciembre
del 2022,
SUBTOTAL $139,068,131.40 | $22,250,901.02 $161,318,032.42
()7

SEGUNDA.- Con motivo de la ampliacién sefialada en la clausula que antecede, el “PROVEEDOR™ debera prestar el
servicio del recuadro de la clausula PRIMERA del presente instrumento juridico para las “DEPENDECIAS” hasta el
dia 31 del mes de enero del afio 2023 por o que se amplia la vigencia del “CONTRATO” y se modifican las
clausulas TERCERA y CUARTA del “CONTRATO” para quedar de la siguiente manera:

TERCERA.- DE LA PRESTACION DEL SERVICIO. El “PROVEEDOR” debera prestar el servicio objeto
de este contrato atendiendo a las caracteristicas establecidas en las “BASES”, su ANEXO 1y en su
“PROPUESTA” desde el dia 01 del mes de enerc del afio 2021 hasta el dia 31 del mes de enero del
afio 2023, para la Secretarfa de Educacion, la Secretaria General de Gobistno, la Secretaria de
Innovacion, Ciencia'y Tecnologia, la Secretaria de Igualdad Sustantiva entre Mujeres y Hombres, Ia
Secretaria del Trabajo y Prevision Social, las Unidades Administrativas de Apoyo al Gobernador del
Estado de Jalisco, en especifico, la Secretaria Particular, asi como la “FECC” y el “TRIBUNAL”.

Pagina 4 de 5 o \//

(--)




Ay, Fray Antonio Alcelde #1225,
Col. MbraBores, (P, 642750,
suadaiziars, Jaliscn, Mévice

Diraccitn General Juridicn
Adenda 89722

CUARTA.- DE LA VIGENCIA. La vigencia del pfesente instrumento confractual comenzaréd a correr a
partir del dia 28 del mes de diciembre del afio 2020, y concluird el dia 31 del mes de enero del afic
2023, a excepcion de las garantfas, las cuales seguiran surtiendo sus efectos hasta el término de su
vigencia. !

TERCERA.- Con motivo de las'modificaciones realizadas a las clausulas del “CONTRATO”, con la finalidad de estar
en condiciones de realizar el pago en contra entrega de la pdliza, las “PARTES” acuerdan en modificar la
declaracién IV del “CONTRATO”, para quedar de la siguiente manera:

‘IV. Las “PARTES” declaran:

Que el presente contrato, cuyo objeto sera solventado con RECURSOS DE ORIGEN ESTATAL, por lo que
respecta a la Secretaria General de Gobierno, Secretaria de Innovacién, Ciencia y Tecnologia,
Secretaria de Igualdad Sustantiva entre Mujeres y Hombres, Secretaria de Trabajo y Previsién Social, y
las Unidades Administrativas de Apoyo al Gobernador del Estado de Jalisco, en especifico, la Secretaria
Particular, asi como la Fiscalia Especializada en Combate a la Corrupcién, y el Tribunal de Arbitraje y
Escalafén, y con RECURSOS DE ORIGEN RAMO 33 FONE, por lo que respecta a la Secretaria de
Educacion, todos estos previa autorizacién del presupuesto de los Ejercicios Fiscales 2021 y 2022, asi
como RECURSOS DE ORIGEN NO ETIQUETADQS DE LIBRE DISPOSICION Y/O FISCALES NO
ETIQUETADOS Y/O FEDERALES NO ETIQUETADOS PREVIA AUTORIZACION DEL EJERCICIO 2023, se
originé con motive de la Licitacién Plblica Local nimero LPL292/2020 con concurrencia del Comité
denominada “CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PARA DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO
DE JALISCO Y OPD’$”, la cual fue resuslta o autorizada a favor del “PROVEEDQR?” en sus partidas 1, 7 y
8, de conformidad con el acta de resolucion de fecha 28 de diciembre de 2020, emitida por el Comité de
Adquisiciones de la Administracién Pliblica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco.

CUARTA.- En caso de que con motivo de la celebracion del presente instrumento, se configure la hipétesis descrita
en el apartado 2 del articulo 80 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios
del Estado de Jalisco y sus Municipios, el “PROVEEDOR? se obliga a aumentar la garantia sefalada en la clausula
SEXTA bis del “CONTRATO?”, en los iérminos precisados en el precepto legal invocado en esta cldusula.

QUINTA.- Quedan subsistentes las demas clausulas y parrafos del “CONTRATO”, que no fueron modificados a
través de la presente adenda.

Lefda que fue la presente adenda por las “PARTES”, y enteradas de su alcance y contenido legal, la firman éstas de
comtin acuerdo en la ciudad de Guadalajara, Jalisco, el dia 30 de diciembre del afio 2022.

LA “SEQRETARIA” ELXPROVEEDOR”

W C.

Director General de Abastecimientos
de la Secretaria de Administracion del SERVICIQS ESPE(
Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco. CUSTO S.A_

E INVESTIGACION Y
ECCION PEDREGAL,
C.V..

7 7 >
(BAFERC 17— |

Fiscal Especiali bate a la Corrupcién del
Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco.

/
TESTIGQ) _—

Miro. Ge%r acil) e ld\Cruz ar,

/,,- ~

Lic. Raymundgz? dade Beltran, Lic. Nora Aidé Nieto Tarres,
Director del Comité de-Adquisiciones y Enajenaciones Directora de lo Consultivo de la Secretaria de
de la Secretaria deAdministracién del Poder Ejecutivo Administracion del Poder Ejecutive del Estado de

del Estado de Jalisco. o Jalisco.

RPVIZNVZ

Piginabde B

ETLRND GALSGIALG







